РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

      27.03.2024                                                                                       № 94

[bookmark: _GoBack]О начале пожароопасного сезона  в лесах на территории Ононского лесничества Забайкальского края

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, подпунктом 12.2.32¹ пункта 12 Положения о Министерстве природных ресурсов Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 27.12.2016 г. № 503,
с приказом  Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 25.03.2024 г. № 14-н/п, в целях обеспечения организации тушения лесных пожаров на землях лесного фонда Забайкальского края, администрация Ононского муниципального округа постановляет:
1. Установить с 25 марта 2024 года начало пожароопасного сезона в лесах на территории Ононского лесничества Забайкальского края.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Ононского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Ононского
муниципального округа                                                             О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.
Тел. 8 (30-252)4-14-87